
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Responsabile del procedimento: BRUNA CRISTINA DI MEO

IL DIRETTORE GENERALE GIUSEPPE ROSSI

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO GIANLUCA BRACCHI

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO  ROSARIO CANINO

Acquisito il parere favorevole del 
DIRETTORE SOCIOSANITARIO PAOLA MOSA

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED 
ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO DA ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE

DECRETO N.  777 DEL  31/10/2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

RICHIAMATO la determinazione dirigenziale n. 478 del 05/05/2023, che si dà per integralmente 
dedotta, con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico per titoli ed esami per 
l'assunzione a tempo indeterminato di n.1 dirigente amministrativo da assegnare alla SC Gestione 
e Sviluppo delle Risorse Umane;

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 71 del dPR n. 483/1997, la commissione esaminatrice 
preposta alle operazioni concorsuali sarà così composta:

PRESIDENTE BRACCHI GIANLUCA

TITOLARI SUPPLENTI

COMPONENTI SCELTI DAL DIRETTORE 
GENERALE

BULGARI MARIA 
TERESA – ASST DI 
CREMONA

BONFANTI MARIANNA – 
ASST DI CREMONA

COMPONENTI DESIGNATI DA REGIONE 
LOMBARDIA

SARTORI ELENA – 
ATS BRIANZA

VISCONI STEFANO – ASST 
FRANCIACORTA

ULIANO CARMELA – ASST 
FATEBENEFRATELLI 
SACCO

SEGRETARIA CONSALVO ANTONELLA

RITENUTO, pertanto, di nominare come sopra la commissione giudicatrice del concorso pubblico 
per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n.1 dirigente amministrativo da 
assegnare alla SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane;

PRESO ATTO dell’attestazione resa dal Responsabile del procedimento in ordine alla regolarità 
tecnica del presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 
Sociosanitario;

DECRETA

1. di nominare la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso pubblico per 
titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n.1 dirigente amministrativo da 
assegnare alla SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane nella composizione meglio 
indicata in narrativa;

2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.17, 
comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia 30 dicembre 2009, n. 33.

IL DIRETTORE GENERALE
GIUSEPPE ROSSI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it


